Ente Publico:

Cuenta Publica 2017

Estado de Actividades Consolidado
Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2017

CONSOLIDACION DEL PODER EJECUTIVO, LEGISLATIVO, JUDICIAL Y ORGANOS AUTONOMOS

Concepto

Poder Ejecutivo

2017

Poder Legislativo

2017

Poder Judicial

2017

Auténomos

2017

SUMATORIA

ELIMINACION

CONSOLIDACION

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liauidacién o Paao

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio
Ahorro/Desahorro de la Contraloria Gubernamental
Ahorro/Desahorro de Fideicomisos

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

7,005,654,094
3,627,388,072
0

0
2,018,406,081
338,572,796
1,121,287,145
0

0

48,641,171,710
48,641,171,710
0

3,392,696
0
0
0
0
3,392,696

55,650,218,500

25,060,777,452
20,476,193,258
762,141,390
3,822,442,804

17,034,333,749
14,803,820,760
255,442,208
606,640,013
1,144,935,572
53,725,038
166,624,544

0

3,145,614

0

8,759,820,602
4,796,207,005
2,764,600,350
1,199,013,247

863,370,304
845,118,770
18,228,778
0

22,756

0

395,365,048
395,365,048

0
0
0
0
0
459,010,165
459,010,165
52,572,677,320
3,077,541,180

3,288,859
307,197,954

3,388,027,993

1,042,226

271,068,289
79,573,928
191,494,361

19,403
0
0
0
0
19,403

272,129,918

263,530,786
202,025,126
8,908,896
52,596,764

O 000 0C0O0O0O0O0O0O0Ooo

o 0o oo oo

15,611,809
15,611,809

oo coooo

279,142,595

-7,012,677
0
0

-7,012,677

coooooooo

668,869,811
242
668,869,569

5,420,714
4,548,976
0

0

0

871,738

674,290,525

634,928,798
555,078,745
20,290,446
59,559,607

2,699,054
0
0
0
2,699,054

©oC o000 ooooo

o oo oo o

13,243,480
13,243,480

oo ocooooo

650,871,332

23,419,193
0
0

23,419,193

430,357,626
0
0
0
0
0

430,357,626
0
0

3,399,875,248
3,123,323,434
276,551,814

265,019,290
254,462,658
0

0

0
10,556,632

4,095,252,164

3,6583,140,262
2,675,184,160
137,194,050
840,762,052

304,045,322
0

0

0
217,335,614
0

0

0

0
86,709,708

6,149,918
0

0
6,149,918

oo oo oo

289,803,179
109,873,294
0
0
0
0
179,929,885

0
0
4,253,138,681

-157,886,517
0
0

-157,886,517

7,437,053,946
3,527,388,072
0

0
2,018,406,081
338,592,462
1,552,667,331
0

0

52,980,985,058
51,844,069,314
1,136,915,744

273,852,103
259,011,634
0

0

0
14,840,469

60,691,891,107

29,612,377,298
23,908,481,289
928,534,782
4,775,361,227

17,341,078,125
14,803,820,760
255,442,208
606,640,013
1,364,970,240
53,725,038
166,624,544

0

3,145,614
86,709,708

8,765,970,520
4,796,207,005
2,764,600,350
1,205,163,165

863,370,304
845,118,770
18,228,778
0

22,756

0

714,023,516
534,093,631
0
0
0
0
179,929,885

459,010,165
459,010,165
57,755,829,928

2,936,061,179
3,288,859
307,197,954

3,246,547,992
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4,301,981,366
3,165,065,622
1,136,915,744

oo ocoooo

4,301,981,366

oo oo

4,301,981,366
4,301,981,366
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4,301,981,366
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7,437,053,946
3,527,388,072
0

0
2,018,406,081
338,592,462
1,552,667,331
0

0

48,679,003,692
48,679,003,692
0

273,852,103
259,011,634
0

0

0
14,840,469

56,389,909,741

29,612,377,298
23,908,481,289
928,534,782
4,775,361,227

13,039,096,759
10,501,839,394
255,442,208
606,640,013
1,364,970,240
53,725,038
166,624,544

0

3,145,614
86,709,708

8,765,970,520
4,796,207,005
2,764,600,350
1,205,163,165

863,370,304
845,118,770
18,228,778
0

22,756

0

714,023,516
534,093,631
0
0
0
0
179,929,885

459,010,165
459,010,165
53,453,848,562

2,936,061,179
3,288,859
307,197,954

3,246,547,992
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